Capitulū

Tercū

de rebus dñorū mīsi panē q̄ su-
p̄flua coquineā hīmōi q̄ non
inserunt sensibile nocumētū.
de quibus eis cōstat aut veri-
similiter p̄sumitur q̄ non di-
spiceat dominis suis. Si enī
alias darent; tunc ostrectarēt
rem alienam in uito domino. a
sic furtū cōmitterēt Filiū fami-
lias. qz ea q̄ hī sunt pris: non
pōt dare elemosinā mīsi fo-
rte aliquā modicā de q̄ pōt p̄sume-
re q̄ patri placeat. mīsi forte
alicui rei esset sibi cōmissa dī-
spēsacō a patre. vxor etiā nō
pōt de omnibus sibi a marito
cōmūibus. S; bīm tho. Ray. q̄
p̄. p̄al. pōt facere elemosinā;
q̄ alienaconēm fine licentia vi-
ri in multis casib; Primo n̄
si vxor hab; res paſernales.
idest p̄prias res preter dotem.
vbi huiusmodi de cōfuetudie
locū habēt. Sed si sit lucra-
tua. ita q̄ exhibita debita gu-
bernatione dom⁹ opib; suis
lucratur: pōt de illis elemosi-
nam dare. nec illud intelligi-
tur deducendo expensas viet⁹
sui. Quia vir tenetur ad oia
hīmōi onera. p̄p̄ dotem a p̄p̄
obsequiū ab uxore exhibitiū.
Ratio dicti est. q̄ talis mulier
virago est q̄ si virilis Tercō
de rebus viri. ut de pane. vīmo.
q̄ hīmōi q̄ de approbato moē
solent ad dispēsatiōe; uxoris

Septimū

Præceptum

ptinere. pōt q̄ dī dare elemosī
nas moderatas tñ a fīm facul
tatē viri a maiore vel minore;
multitudinē q̄ ncītātē paupe
rum. Intellige etiam de rebus
dotalibus. si vir aliqñ phibe
at prefata verbo: pōt tñ pbabi
lit credere q̄ non intendat oī
no prohibere elemosinas da
re. sed supfluitatem nisi aper
te cōtrarium apparer; tunc nō
tenetur daē: mīlī in articulo ne
cessitatis. Q̄nto si vxor pegrīa
tur. a vir expēlas taxatas de
dit. si vult sibi s̄b̄here potest
paupib⁹ dare. Q̄nto in extrema
ncītātē. q̄r tūc oīa sūt omīia
Sexto pōt alienacōe; rex fa
cē sine licētia viri ad vitandā dā
num viri. sicut ab igapl. i. Rē. xx
v. q̄r mulier habz p̄prietatem i
omuni bñ bonis sicut q̄ vir. vñ
s̄p negligentia vel malitiā vi
ri immineat piculum: potest ip
sa obuiare. Septimo si vir sit
fatuus. tunc enim dispensacō
domus pertinet ad uxorem. mī
si aliter per supiorem fuerit or
dīnatum. Octauo si vir ab
sens non posuit dispensatore
domus sue loco sui. Sed qui
bus danda est elemosina. Rē.
fīm Ray. Iste q̄ posset dare omī
bus indigentib⁹. talis indisti
cte omnibus indigētib⁹ dare
deberet. ut docet cris. super epi
stolā ad lxbre. Exemplo lotis

Capitulū

Tertium

¶ abrahē qui quoniam omnes i
different recipiebant inter ali
os. etiam angelos recipere me
ruerunt. Si enim non oēs rē
pissent. forsan a āgelos re
pulissent. In hoc emī casu addit
cris. Qui escamus ab hac sur
da ac dyabolica q̄ pēptōia cui
ositate. scilicet discernendī int̄
pauperē q̄ pauperem. nō enim
ex vita eorū quos recipismer
cedē tibi retributur⁹ est deus.
sed ex voluntate q̄ honorificen
tia multa. ex misericordia. a bo
nitate ymo fīm greg⁹. ex comu
nicato danda eēt elemosina. q̄
cuilibet maīfeste peccātī mī ex
secuitate cibi v̄l elemosine ne
gligeret iusticiam. In quo ca
su dicit Augusti. utilius paīs
esuienti tollitur. si de cibo secu
rus iusticiam negligat. q̄ esu
ienti paīs frangatur. ut iū
sticie seductus acquiescat. In
tellige tamē hoc. nisi talis esu
riret ad mortem. Unde dicit
petrus de palud. Hubaldo paīs.
nō pecunia danda est. ne lux
urietur. Justo ergo a scō dan
da ē elea. Juxta illō Eccl. xii.
da misericordi. et ne suscepis
peccatorem. nisi solum ut foue
atur natura. non culpa. apter
dece enī iustos olim peperciss
de⁹ pētapoleos Beneb. xviii.
Dona ergo bonis scōm Ag⁹.
creata sunt. peccator autē pane